
 

 
 
 

Motie 
 
De raad van de gemeente Nissewaard, in vergadering bijeen op woensdag 4 maart 2015. 
 
Gelet op de noodzaak van bezuinigingen; 
 
Overwegende dat, 

 de gemeente Nissewaard de komende jaren zal bezuinigen; 
 elke bespaarde cent bijdraagt aan de bezuinigingen; 
 de raad kritisch moet kijken naar eigen uitgaven;  

 de jaarlijkse raadsbarbecue wordt bekostigd uit gemeenschapsgeld;  
 er geen wezenlijk belang is voor de inwoners voor het bekostigen van deze barbecue;  
 wethouders en raadsleden maandelijks een ‘royale’ onkostenvergoeding ontvangen;  

 
Besluit: 

 dat de raadsbarbecue wordt bekostigd door deelnemers aan de barbecue;  
 er geen gemeenschapsgeld meer wordt uitgegeven t.b.v. de raadsbarbecue;  
 deze maatregel reeds ingaat bij de eerstkomende raadsbarbecue in juli 2015. 

 
En gaat over tot de orde van de dag. 
 
Chris Hottentot  
LEF Nissewaard 
 
Wouter Struijk 
PvdA Nissewaard 
 
Sip van der Weg 
LOB 


